

SATIŞ FİŞİ

17 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Ü SAKLIKÖY	30	315 TL	9.450 TL
Ü ÇİZİ*24	20	210 TL	4.200 TL
Ü.İKRAM*24	20	315 TL	6.300 TL
ALBENİ ATIŞ.*24	20	460 TL	9.200 TL
KOMBO ÇUBUK*18	20	315 TL	6.300 TL
ü beyaz gofret	30	220 TL	6.600 TL
TOPLAM TUTAR			42.050 TL
TOPLAM MİKTAR			140
SATIŞI YAPAN		Abdullah Demirel	
GÜNCEL BAKİYE			65.678 TL
IBAN		380006200016800006640496	